
№ 2557 от 21.10.2016 г. «О внесении изменения в постановление главы города 

Железногорска от 11.02.2008 № 217 «Об отраслевой комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в системе образования города Железногорска Курской области» 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращения председателя Железногорской районной общественной организации профсоюза 

работников народного образования и науки Гнездиловой Г.Г. от 10.10.2016 № 39, 

администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы города Железногорска от 11.02.2008 № 217 «Об 

отраслевой комиссии по регулированию социально - трудовых отношений в системе 

образования города Железногорска Курской области» (в редакции постановлений 

администрации города Железногорска от 07.02.2012 № 191, от 22.01.2015 № 84) изменение 

следующего содержания:  

1) в приложении № 1 к постановлению: 

- слова «Румянцев С.С.» заменить словами «Полянский В.Е.»;  

- слова «,воспитатель МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» заменить 

словами «Железногорской районной общественной организации профсоюза работников 

народного образования и науки»; 

- слова «МОУДОД «Центр детского творчества» заменить словами «МКУДО «Центр 

детского творчества»; 

- слова «МОУДОД СДЮСШОР «Альбатрос» заменить словами «МБУДО «ДЮСШ 

«Альбатрос»; 

- слова «школа № 9 им.К.К.Рокоссовского» заменить словами «школа № 11»;  

- слова «МОУДОД «Станция юных натуралистов» заменить словами «МКУДО 

«Станция юных натуралистов»; 

- слова «МОУДОД СДЮШОР «Единоборств» заменить словами «МКУДО 

«СДЮСШОР Единоборств»; 

- слова «МУ «Ремонтно-хозяйственная служба учреждений образования» заменить 

словами «МКУ «Ремонтно-хозяйственная служба». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                                             Д.В.Котов 

 
 

Васькова И.А. 

3-01-99 


